[image: image1.jpg]

Некоммерческое партнерство

Детско-юношеский спортивный клуб

Центр ВАДО

Москва, Балаклавский пр-т, 28-б стр.1
Тел. +7 925 7971001
Исх. №

от
«__» _________20     г.
На   №

от
«__» _________20     г.

Генеральному директору

НП ДЮСК «Центр Вадо»

Волкову В. Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________ (Ф.И.О. полностью),
Проживающий (ая) по адресу (указать индекс):_____________________________________________

Паспорт:   серия________________     №___________________________________________________
Выдан ________________________________________  «____»________________________________

Контактные телефоны: домашний____________________ мобил.______________________________

Прошу принять моего сына (дочь) (Ф.И.О. полностью) ______________________________________
______________________________________________________________________________________
Дата рождения _______________, паспорт (свид-во о рождении) ______________________________

в  кандидаты  членов  Некоммерческого  партнерства  Детско-юношеского  спортивного клуба

«Центр Вадо»,   далее  НП ДЮСК «Центр Вадо» (спортивное каратэ WKF).
Обязуюсь   предоставить   правдивые   сведения    о   состоянии   здоровья   моего   ребёнка                    (Справка  из   физкультурного  диспансера  прилагается).

 В случае  сокрытия   информации,  ответственность  за  последствия  занятий   возлагаю  на себя.                Также  обязуюсь, по усмотрению тренерского совета, отправлять ребёнка на спортивные сборы и соревнования.

Кандидат считается принятым  в  число  членов  Партнёрства  после  внесения  вступительного  и ежегодного взносов на расчетный счет Партнерства, согласно Устава (Протокол №1 от 18.07.05.)

Дата «____» _______________ 20____ г.                                Подпись ___________________________